Adas divanu komplekts 3+2 - Namarda 7 279,00 €

Garums

Platums
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Kaju augstums
Funkcijas

Krasa

Materials

Kaju materials
Pildijums

Outlet piezimes

SKU

214/155
86

75

46

57

14

Bez velas kastes, Neizvelkams

Bruna

Dabiga ada

Metala

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem

Divanam ir nenozimigi defekti no transporta .
Var apskatit bildés

Namard 3/2 -4274886876
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